РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Л 3 » cututJj__2021 г. № В £ &

с. Кош-Агач

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШ-
АГАЧСКИЙ РАЙОН» ОТ 27.1 1.2018 № 1127 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ЗАКЛЮЧЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО
КОНТРАКТА АДМИНИСТРАЦИЕЙ МО «КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с частью 1 статьи 18.3 Федерального закона от 31Л2.2014
N-488-ФЗ "О промышленной политике в Российской Федерации", Правил
заключения, изменения и расторжения специальных инвестиционных
контрактов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.07.2020
N 1048, постановляю:

1. Отменить постановление администрации МО «Кош-Агачский район» от
27.11.2018 № 1127 «Об утверждении Порядка заключения специального
инвестиционного контракта администрацией МО «Кош-Агачский
район».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»
Нурсолтанова А.К.

Глава муниципального образования
«Кош-Агачский район»